
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От '/J .Q lM ao №

О создании общественной орга­
низации молодых педагогов 
«Ассоциация молодых педагогов»

Во исполнение решения общественной организации города Новосибирска 
«Ассоциация молодых педагогов», в целях повышения качества образования, 
дальнейшего развития молодежного педагогического профессионального сообще­
ства города Новосибирска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поддержать инициативу муниципального автономного учреждения до­
полнительного профессионального образования города Новосибирска «Дом Учи­
теля» (директор Дягилева Н. Ю.) о создании общественной организации города 
Новосибирска «Ассоциация молодых педагогов».

2. Муниципальному автономному учреждению дополнительного професси­
онального образования города Новосибирска «Дом Учителя» (директор 
Дягилева Н. Ю,):

2.1. Разработать до 15.02.2020 план совместной работы с общественной ор­
ганизацией города Новосибирска «Ассоциация молодых педагогов».

2.2. Постоянно осуществлять координацию работы молодых специалистов 
муниципальных образовательных организаций с общественной организацией го­
рода Новосибирска «Ассоциация молодых педагогов».

3. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя началь­
ника управления образовательной политики и обеспечения образовательного про­
цесса мэрии города Новосибирска Тарасову И. И.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника де­
партамента образования -  начальника управления образовательной политики и 
обеспечения образовательного процесса мэрии города Новосибирска 
Кащенко Е. Ю.

Начальник департамента образования Р. М. Ахметгареев

Ефименко 
227 45 18


